๓.๑ รับใบเสนอประมูลราคา วันที่ ๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๐๐ – ๑๖.๓๐ น. 

ณ ห้องพัสดุโรงเรียนปราจิณราษฎรอำรุง พร้อมดูสถานที่จริง 

๓.๒ ย่ืนซองประมูลราคาในวันที่ ๑๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๖  เวลา ๐๙.๐๐ น. – ๑๒.๐๐ น.       

พร้อมให้มีการวางประกันราคาซอง จำนวน  ๑๕,๐๐๐.-  บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)     

และเปิดซอง เวลา ๑๓.๐๐ น. เป็นต้นไป และจะประกาศผลผู้ชนะการประมูลราคาในวัน 

เดียวกัน ในกรณีผู้ย่ืนซองเสนอราคาเท่ากันให้เสนอราคาประมูลร้านค้าและย่ืนเสนอราคา 

ใหม่ทันที 

๓.๓ ผู้ยื่นซองประมูลราคาต้องยื่นรายการประมูล พร้อมจ่าหน้าซอง